

	Brut	Amortissements et dépréciations	Net au 31/12/2024	Net au 31/12/2023
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
. Frais d'établissement				
. Frais de recherche et développement				
. Donations temporaires d'usufruit				
. Concessions, brevets, licences, marques	3 090	3 090		
. Autres				
. Immobilisations incorporelles en cours				
. Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
. Terrains				
. Constructions				
. Installations tech., matériels, outillage	5 630	1 835	3 795	4 751
. Autres	13 461	10 006	3 454	4 620
. Immobilisations corporelles en cours				
. Avances et acomptes				
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés				
Immobilisations financières				
. Participations et Créances rattachées				
. Autres titres immobilisés				
. Prêts				
. Autres				
Total	22 181	14 932	7 249	9 371
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	1 879		1 879	2 752
Créances				
. Créances usagers et comptes rattachés	517 882		517 882	485 900
. Créances reçues par legs ou donations				
. Autres	20 000		20 000	1 500
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	356 717		356 717	327 494
Charges constatées d'avance				5 400
Total	896 478		896 478	823 046
COMPTES DE REGULARISATION				
Frais d'émission des emprunts				
Primes de remb. des emprunts				
Ecart de conversion et diff. d'évaluation - Actif				
Total				
TOTAL ACTIF	918 658	14 932	903 727	832 417

	Net au 31/12/2024	Net au 31/12/2023
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
. Fonds propres statutaires		
. Fonds propres complémentaires		
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
. Réserves statutaires ou contractuelles		
. Réserves pour projet de l'entité		
. Autres		
Report à nouveau	172 673	156 333
Résultat de l'exercice (excédent ou déficit)	-92	16 340
Situation nette (sous-total)	172 581	172 673
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
Total	172 581	172 673
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs et donations		
Fonds dédiés		
Total		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total		
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	213 264	173 844
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	517 882	485 900
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
Total	731 146	659 744
Ecarts de conversion et diff. d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF	903 727	832 417

	du 01/01/2024	%	du 01/01/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2024	PE	au 31/12/2023	PE	en euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Cotisations	12 800	1,72	12 580	1,81	220	1,75
Ventes de biens et services :						
- ventes de biens	82 635	11,10	58 069	8,34	24 567	42,31
<i>dont ventes de dons en nature</i>						
- ventes de prestations de services	480	0,06	315	0,05	165	52,38
<i>dont parrainages</i>						
Produits de tiers financeurs :						
- Concours publics et subventions	648 641	87,12	625 694	89,81	22 947	3,67
- Versements des fondateurs ou consommation de dot. consommable						
- Ressources liées à la générosité du public :						
Dons manuels						
Mécénats						
Legs, donations et assurances-vie						
- Contributions financières						
Reprises sur amortissements, dép., provisions et transferts de charges						
Utilisations des fonds dédiés						
Autres produits						
Total	744 556	100,00	696 657	100,00	47 899	6,88
CHARGES D'EXPLOITATION						
Achats de marchandises	606 658	81,48	566 007	81,25	40 651	7,18
Variation de stocks	872	0,12	89	0,01	784	885,54
Autres achats et charges externes	143 774	19,31	120 716	17,33	23 057	19,10
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	2 122	0,29	737	0,11	1 385	188,03
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges	5 400	0,73			5 400	#####
Total	758 826	101,92	687 548	98,69	71 278	10,37
Résultat d'exploitation	-14 270	-1,92	9 109	1,31	-23 379	-256,66
PRODUITS FINANCIERS						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé						
Autres intérêts et produits assimilés	5 356	0,72	2 978	0,43	2 377	79,82
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de V.M.P.						
Total	5 356	0,72	2 978	0,43	2 377	79,82
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différence négatives de change						
Charges nettes sur cession de V.M.P.						
Total						
Résultat financier	5 356	0,72	2 978	0,43	2 377	79,82

CCA COMPTA CONSEIL AUDIT
Société d'Expertise Comptable
Commissaire aux Comptes
3 Rue Jules Renard 31200 TOULOUSE

	du 01/01/2024	%	du 01/01/2023	%	Var. en val. annuelle	
	au 31/12/2024	PE	au 31/12/2023	PE	en euros	%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	-8 914	-1,20	12 087	1,74	-21 002	-173,75
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Sur opérations de gestion	8 824	1,19	4 253	0,61	4 572	107,49
Sur opérations en capital						
Reprises sur provisions, dépréciatio						
et transferts de charges						
Total	8 824	1,19	4 253	0,61	4 572	107,49
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Sur opérations de gestion	2	0,00			2	#####
Sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, aux						
dépréciations et aux provisions						
Total	2	0,00			2	#####
RESULTAT EXCEPTIONNEL	8 822	1,18	4 253	0,61	4 570	107,45
Participation des salariés aux résultats						
Impôts sur les bénéfices						
TOTAL DES PRODUITS	758 736		703 888		54 848	7,79
TOTAL DES CHARGES	758 828		687 548		71 280	10,37
EXCEDENT OU DEFICIT	-92	-0,01	16 340	2,35	-16 432	-100,56
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
Total						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite de biens						
Prestation en nature						
Personnel bénévole						
Total						